ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 год                                                                                                                       № 312

р.п. Тальменка

О награждении Благодарственным письмом

Тальменского районного Совета народных депутатов

Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «МитПром» Никульшина Геннадия Дмитриевича

Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

НАГРАДИТЬ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМО ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗА ДОБРОСОВЕСТНОЕ ВЫПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ И В СВЯЗИ С ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ ПРАЗДНИКОМ «ДЕНЬ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

- Бутакова Васия Викторовича - сменного электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда, ООО «МитПром»

- Войнова Федора Федоровича – аппаратчика комбикормового производства 5 разряда, ООО «МитПром»

-Ляпистова Илью Владимировича - аппаратчика комбикормового производства 5 разряда, ООО «МитПром»

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)

Председатель Тальменского районного

Совета народных депутатов                                                                                 С.Н.Поталюк